
LAPORAN HASIL TRY OUT SELEKSI MASUK MAN IC BATCH 6
BINTANG PELAJAR

No Nama Siswa Asal Sekolah Kelas

TES POTENSI BELAJAR TEST POTENSI AKADEMIK

Hasil TO
Bidang Studi 1 Bidang Studi 2 Bidang Studi 3 Bidang Studi 4 Bidang Studi 5 Bidang Studi 6 Bidang Studi 7 Bidang Studi 8 Bidang Studi 9

VERBAL NUMERASI PENALARAN LOGIS DAN ANALITIK MATEMATIKA PAI INDONESIA INGGRIS IPA IPS

1 SITI (24854) JDHDHD 7 86.67 9.63
2 ANAS YUNUS (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 7 46.67 13.33 26.67 26.67 26.67 33.33 6.67 26.67 46.67 28.15
3 ARKA SANDI WIJAYA (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 7 40.00 26.67 20.00 26.67 13.33 60.00 20.00 33.33 46.67 31.85
4 MUHAMMAD RIZA FATHANI (15496) SMP NEGERI 38 PALEMBANG 9 33.33 3.70
5 ZAFIRA DALOUNA (24772) SMP IT AR RAIHAN BANDAR LAMPUNG 8 0.00
6 MOCHAMMAD RADJAWALI (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 8 26.67 26.67 40.00 20.00 20.00 20.00 13.33 6.67 20.00 21.48
7 KIRANA (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 7 26.67 40.00 46.67 12.59
8 MUHAMMAD AZRAF NAUFAL REFLIA PUTRA (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 8 26.67 13.33 40.00 13.33 46.67 53.33 26.67 33.33 26.67 31.11
9 ATHAR AL-BILAL (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 8 40.00 60.00 46.67 6.67 60.00 33.33 26.67 46.67 53.33 41.48

10 ZAHIR RAHMAT AL FATH (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 8 33.33 13.33 26.67 33.33 13.33 53.33 26.67 46.67 26.67 30.37
11 ZAHIR RIZKY AL FATH (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 8 6.67 40.00 20.00 13.33 46.67 40.00 20.00 20.00 33.33 26.67
12 ZAHIR RIZKY AL FATH (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 8 0.00
13 ZAHROTIN AWALINA NURROHMAH (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 40.00 26.67 33.33 40.00 33.33 66.67 33.33 53.33 93.33 46.67
14 ARKA BUDI MUTTAQI (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 13.33 20.00 13.33 40.00 33.33 53.33 6.67 60.00 66.67 34.07
15 NATASYA NURAINI (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 20.00 26.67 26.67 13.33 33.33 20.00 20.00 6.67 46.67 23.70
16 RIDHO AL ARIF (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 26.67 66.67 40.00 33.33 73.33 40.00 6.67 53.33 86.67 47.41
17 XAVIER NADHIR IRAWAN (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 53.33 20.00 53.33 26.67 26.67 46.67 20.00 26.67 66.67 37.78
18 MUHAMMAD DZAKI ABDURRAHMAN YASIR (26833) MTS 30 JAKARTA 8 0.00
19 ISKANDAR ZULKARNAEN PRASETIYO (29259) MTSN 01 TANGERANG SELATAN 9 0.00
20 RAFA ESHAN MULYADI (7286) SMP BCI 8 0.00
21 AQILA RAMADHANI (25790) ICBS BOARDING SCHOOL PAYAKUMBUH 9 26.67 73.33 66.67 40.00 46.67 33.33 31.85
22 KHALID AZHARI HAMDAN (29967) SMPN 6 UNGGUL SEKAYU 7 0.00
23 RAFIF FAUZAN ABDUL RACHMAN (13040) MTSN 6 JAKARTA 10 0.00
24 AISYA KARIMA (25790) ICBS BOARDING SCHOOL PAYAKUMBUH 9 73.33 86.67 80.00 20.00 73.33 40.00 26.67 46.67 26.67 52.59
25 RATU CALLIEZTA MARITZA (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 20.00 60.00 46.67 26.67 40.00 53.33 26.67 33.33 53.33 40.00
26 ZEYHAN AKRAM PRAYATA ZILIWU (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 40.00 73.33 86.67 46.67 60.00 66.67 46.67 46.67 66.67 59.26
27 KEVIN ZAIN WINDU PRATAMA (3427) SMP AL AZHAR SYIFA BUDI 9 53.33 73.33 46.67 26.67 46.67 46.67 46.67 60.00 66.67 51.85
28 IKHSAN AZZAM PALUPI (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 40.00 33.33 20.00 33.33 40.00 46.67 26.67 26.67 53.33 35.56
29 TARISA AIRIA DZIE IZZA (24790) MTSN 2 BANDAR LAMPUNG 8 0.00
30 AQILAH PUTRI MAIDIANSYAH (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 26.67 33.33 33.33 26.67 20.00 33.33 20.00 60.00 46.67 33.33
31 RATU NOVA LISA  AZAHRA (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 40.00 13.33 53.33 6.67 40.00 46.67 46.67 46.67 80.00 41.48
32 ACHMAD BAYU DESTIAWAN SITABA (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 13.33 53.33 53.33 33.33 53.33 53.33 20.00 46.67 66.67 43.70
33 KIRANA (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 7 0.00
34 KIRANA ANATASYA RAMADANI (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 80.00 8.89
35 MUHAMMAD HASAN ABDULGHONI (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 33.33 26.67 26.67 46.67 53.33 60.00 20.00 60.00 46.67 41.48
36 REZKY AL HILAL (29963) SMP ANNAJAH TAMPRIM 9 60.00 66.67 40.00 13.33 46.67 66.67 46.67 40.00 86.67 51.85


